Pág. 1

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

LEI N.º 193/2007

Súmula:  Altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias 2007.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, ESTADO DO

PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica inserida na a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2007 a
alteração constante no Anexo I da presente Lei.

Art. 2º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
 contrário.

Siqueira Campos, 8 de novembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

ANEXO AO PROJETO DE LEI DAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA 2007
Prioridades e Metas

(Art. 165, parágrafo 2º da Constituição Federal)
PROGRAMA NOME - Manutenção do Departamento de Educação e Cultura no Município
OBJETIVO Manutenção da Divisão de Ensino Fundamental Básico

TIPO AÇÃO/ PRODUTO PRODUTO UNID. DE MEDIDA QUANTIDADE

P Aquisição de ônibus escolares veículos unidade 3